cepillo de dientes cantidad 1, jabón de
baño en barra de 125 grs cantidad 1,

jabón de lavar ropa 300 grs cantidad 1,
blanqueador liquido de 1000 ml
cantidad 1, detergente en polvo

empacado en bolsa de 500 grs cantidad
2

932 UND.

$28.179,62

0%

$26.263.405,84
SON: Ciento Un Millones Trescientos Cuarenta y Nueve Mil

Ciento Ochenta y Cuatro Pesos
SUBTOTAL

$101.349.184,32

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable: IVA

$0,00

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA 0
Recibido Por:

TOTAL DEL DOCUMENTO
$101.349.184,32

SALIDA DE ALMACEN No

2020042200003
HATO COROZAL